
ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю 

  071 Облік та оподаткування  
(код та найменування спеціальності) 

на рівні фахової передвищої освіти 

 

Найменування 

навчальної 

дисципліни 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

педагогічного 

працівника 

Найменування 

посади (для осіб, 

що працюють за 

сумісництвом, - 

місце основної 

роботи, 

найменування 

посади) 

Найменування 

закладу, який 

закінчив 

педагогічний 

працівник (рік 

закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація згідно з 

документом про 

вищу освіту)* 

Категорія, педагогічне 

звання 

(в разі наявності 

науковий ступінь, 

шифр і найменування 

наукової спеціальності, 

тема дисертації (серія, 

номер, дата, ким 

виданий диплом), вчене 

звання, за якою 

кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно (серія, 

номер, дата, ким 

виданий атестат) 

Відомості про 

підвищення кваліфікації 

педагогічного 

працівника 

(найменування закладу, 

вид документа, тема, 

дата видачі, кількість 

навчальних кредитів 

(годин) 

Примітки 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 

 

Основи 

філософських 

знань 

 

   Дзісяк    

Ярослав 

Ігорович 

 

 

Викладач 

циклової комісії 

загальноосвітньої 

та 

фундаментальної 

підготовки 

Чортківський 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу ТАНГ 2001 

р, спеціальність 

«Економіст»,   

Кандидат історичних 

наук, 08.00.03 Історія 

України. 

 

      Спеціаліст 

першої 

категорії 

 Сертифікат про 

підвищення кваліфікації 

Західноукоаїнський 

національний університет  

1 кредит ЕКТС (30 год.), 

від 29 травня 2020 р. 

№81/21; Сертифікат № 96-

12 від 10.10.2022р. 1 

кредит ЄКТС; 

 Сертифікат про 

підвищення кваліфікації  1 

кредит ЕКТС (30 год.) 

№232/71 від 12,02. 2023 р.   

 

    Політологія    Дзісяк    

Ярослав 

Ігорович 

     Викладач 

циклової комісії 

загальноосвітньої    

та 

Чортківський 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу ТАНГ 2001 

Спеціаліст першої 

категорії 

 
Сертифікат про підвищення 

кваліфікації 

Західноукраїнський 

 



 фундаментальної 

підготовки 

р, спеціальність 

«Економіст»,   

Кандидат історичних 

наук, 08.00.03 Історія 

України. 

 

національний університет  1 

кредит ЕКТС (30 год.), від 

29 травня 2020 р. №81/21; 

Сертифікат № 96-12 від 

10.10.2022р. 1 кредит ЄКТС; 

 Сертифікат про підвищення 

кваліфікації  1 кредит ЕКТС 

(30 год.) №232/71 від 12,02. 

2023 р 

Іноземна мова за 

професійним 

спрямуванням 

Вишнівська 

Оксана 

Ярославівна 

Голова  циклової 

комісії 

загальноосвітньої 

та 

фундаментальної  

підготовки 

Луцький державний 

педагогічний 

інститут 

Вчитель англійської 

та німецької мов 

1987р. 

 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач- 

методист 

 Підвищення кваліфікації   

«Освітні, педагогічні 

технологїї» на базі 

Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

освітніх технологій 

Тернопільського 

національного економічного 

університету з 25.05 по 

29.05 2020. Сертифікат 

№53/20 від 29 травня 2020 

р. (30 год.) 

   «Сучасні технології в 

освітньому процесі» з 08.02 

по 12.02.2021 р.(30 год.); 

Участь у Всеукраїнській 

науковій онлайн 

конференції 

Міжособистісна взаємодія. 

Обмін досвідом. На тему 

«Психологічна 

компетентність. Навички 

соціальних педагогів та 

практичних психологів» 

10.04 – 11.4 2023 р. 

Сертифікат № 

625226964/140 (30 год.) 

 



Інформаційні системи 

і технології в обліку 

Партика 

Павло  

Миколайович 

Викладач циклової 

комісії обліку і 

оподаткування 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2008 р. 

Програмне 

забезпечення 

автоматизованих 

систем, магістр з 

комп’ютерних наук 

Спеціаліст другої 

категорії 

Тернопільський 

національний технічний 

університет імені Івана 

Пулюя, кафедра 

комп’ютерних наук. 

Тема: «Викладання 

фахових дисциплін». 

Довідка №65 від 

18.03.2019 р. 

5 кредитів ЄКТС (150 год.) 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет. Сертифікат 

№79/20 

від 29.05.2020 р. 

Тема: «Освітні 

педагогічні технології». 1 

кредит ЄКТС(30 год.); 

Сертифікат №334/21 від 

12.02.2022р. 1 кредит 

ЄКТС (30 годин 

 

Фізичне виховання Ковпак 

Валентина 

Михайлівна 

Викладач 

циклової комісії 

загальноосвітньої 

та 

фундаментальної  

підготовки 

Львівський 

державний 

університет фізичної 

культури, 2011р., 

тренер, викладач 

фізичного 

виховання. 

     Спеціаліст 

першої 

категорії 

Західноукраїнський 

національний університет, 

кафедра фізичної 

реабілітації, громадського 

здоров'я і спорту 

Західноукраїнського 

національного 

університету  від 28. 10 

2020 № 286 - 

К/тр) Сертитфікат 

№151/20 та Сертифікат 

№325 /21 від 12.02.2022р. 

 



Економічна теорія Юрченко Віктор 

Володимирович 

Викладач 

циклової комісії 

загальносвітньо

ї та 

фундаментальн

ої підготовки 

Тернопільський 

інститут народного 

господарства, 

1994р., 

бухгалтерський 

облік, контроль і 

аналіз господарської 

діяльності 

Кандидат 

економічних наук, 

08.00.01 – 

економічна теорія. 

Тема дисертації: 

«Ринок праці в 

економіці 

перехідного 

періоду» Доцент 

кафедри економічної 

теорії 

Спеціаліст вищої 

категорії 

з 13 січня 2020 року по 24 

січня 2020 року 

2 кредити ЄКТС(60 год.) 
Міжнародний класичний 

університет імені Пилипа 

Орлика Тема: «Соціально- 

трудові відносини, проблеми 

та рішення» 

Сертифікат № 90 від 22 

листопада 2021 року 

З 1 листопада 2021 року по 

19 листопада 2021 року 30 

год. 

Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 

технологій 

Західноукраїнського 

університету 

Тема: «Креативно- 

компетентністний підхід до 

освітнього процесу: від 

теорії до практики» 

Сертифікат №1619/22 від 14 

жовтня 2022 року 

З 10 жовтня 2022 року по14 

жовтня 2022 року.1 кредит 

ЄКТС(30 год.) 
Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 

технологій 

Західноукраїнського 

університету 

Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія і 

практика» 

Сертифікат № 1515/21 від 31 

січня 2022 року 

З 27 січня 2022 року по 31 

січня 2022 року. 1 кредит 

ЄКТС(30 год.) 
Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 

 



     технологій 

Західноукраїнського 

університету 

Тема: 

«Особливості 

ефективної 

освітньої   

комунікації в 

умовах 

сьогодення» Сертифікат 

№ 1722/23 від 31 січня 

2023 року 
З 25 січня 2023 року по 31 
січня 2023 року. 1 кредит 

ЄКТС(30 год.) 

 

Фінанси Пилипів 

Ольга 

    Михайлівна 

Голова 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва

,торгівлі та 

біржової 

діяльності  

 

Тернопільська 

академія народного 

господарства, 2000 р, 

спеціальність «Облік 

і аудит», спеціаліст з 

економіки  

Чортківський 

навчально-науковий 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу ЗУНУ 

2020 р, 

Магістр з фінансів, 

банківської справи та 

страхування 

1994р., 

бухгалтерський 

облік, контроль і 

аналіз господарської 

діяльності 

Кандидат 

економічних наук, 

08.00.01 – 

економічна теорія. 

Тема дисертації: 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Підвищення кваліфікації 

(стажування) на кафедрі 

економіки підприємства 

економічного факультету 

Кам'янець-Подільського 

національного 

університету імені Івана 

Огієнка Довідка № 36/19 

від 24 серпня 2019 року 

(170 годин) з 24 квітня – 

24 червня 2019 р.; 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ТНЕУ на тему: 

“Освітні педагогічні 

технології” з 25.05.2020 р 

по 29.05.2020 р (30 год.). 

Сертифікат №80 від 

29.05.2020 р.; 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

 



«Ринок праці в 

економіці 

перехідного 

періоду» 

Доцент кафедри 

економічної теорії 

(30 год.). Сертифікат 

№352 від 12.02.2021 р.; 

Міжнародний класичний 

університет імені Пилипа 

Орлика Тема: 

«Соціально- трудові 

відносини, проблеми та 

рішення» 
Сертифікат № 90 від 22 

листопада 2021 року 
З 1 листопада 2021 року 

по 

19 листопада 2021 року 30 

год. 

Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 

технологій 

Західноукраїнського 

університету 

Тема: «Креативно- 

компетентністний підхід 

до 

освітнього процесу: 

від теорії до практики» 

Сертифікат №1619/22 від 

14 жовтня 2022 року 

З 10 жовтня 2022 року 

по14 жовтня 2022 року.1 

кредит ЄКТС(30 год.) 

Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 

технологій 

Західноукраїнського 

університетуТема: 

«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

умовах 

сьогодення» Сертифікат 

№ 1722/23 від 31 січня 

2023 року 
З 25 січня 2023 року по 31 
січня 2023 року. 1 кредит 

ЄКТС(30 год) 



Економіка 

підприємства 

Гевкалюк 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач 

циклової комісії  

обліку та 

оподаткування  

Уманська 

сільськогосподарська 

академія, 1998 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, економіст по 

бухгалтерському 

обліку і фінансах. 

Уманська 

сільськогосподарська 

академія, 1999 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, магістр 

економіст-бухгалтер. 

 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Кам’янець- Подільський 

національний університет 

імені Івана Огієнка, в 

термін 24квітня по 

24червня 2019 року. 

Довідка №35/19  від 

24.06.2019р.; 

Сертифікат підвищення 

кваліфікації №56/20 від 

29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на 

базі Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 год.) 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат 

№351 від 12.02.2021р; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Фінансовий облік Гевкалюк  

Наталія 

Миколаївна 

Викладач 

циклової комісії 

обліку і 

оподаткування 

Уманська 

сільськогосподарська 

академія, 1998 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, економіст по 

бухгалтерському 

обліку і фінансах. 

Уманська 

сільськогосподарська 

академія, 1999 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, магістр 

економіст-бухгалтер. 

 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Кам’янець- Подільський 

національний університет 

імені Івана Огієнка, в 

термін 24квітня по 

24червня 2019 року. 

Довідка №35/19  від 

24.06.2019р.; 

Сертифікат підвищення 

кваліфікації №56/20 від 

29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на 

базі Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 год.) 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат 

№351 від 12.02.2021р; 

 



Контроль і ревізія Михайлишин 

Надія Петрівна 

Викладач 

циклової комісії 

обліку і 

оподаткування 

Тернопільський 

фінансово- 

економічний 

інститут,1985 р., 

бухгалтерський 

облік і аналіз 

господарської 

діяльності, 

економіст 

Кандидат 

економічних наук, 

08.00.12 – 

бухгалтерський 

облік, контроль і 

аналіз господарської 

діяльності, 

тема дисертації: 

«Облік, оперативний 

контроль витрат та 

калькулювання 

собівартості 

продукції 

буряківництва (на 

прикладі 

бурякосіючих 

господарств 

Тернопільської 

області) 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Західноукраїнський 

національний 

університет, Навчально- 

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Сучасні технології в 

освітньому процесі». 

08.02 – 12.02.2021р. 

(Сертифікат №338/21 

від 12 лютого 2021 р.) 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний 

університет, Навчально- 

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Педагогічна 

майстерність: теорія і 

практика». 

27.01 – 31.01.2022р. 

(Сертифікат 

ПН№14271/21 від 31 

січня 2022 р.) 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Облік і звітність у 

бюджетних 

установах 

Михайлишин 

Надія Петрівна 

Викладач 

циклової комісії 

обліку і 

оподаткування 

Тернопільський 

фінансово- 

економічний 

інститут,1985 р., 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Західноукраїнський 

національний 

університет, Навчально- 

науковий інститут 

 



   бухгалтерський 

облік і аналіз 

господарської 

діяльності, 

економіст 

Кандидат 

економічних наук, 

08.00.12 – 

бухгалтерський 

облік, контроль і 

аналіз господарської 

діяльності, 

тема дисертації: 

«Облік, оперативний 

контроль витрат та 

калькулювання 

собівартості 

продукції 

буряківництва (на 

прикладі 

бурякосіючих 

господарств 

Тернопільської 

області) 

 інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Сучасні технології в 

освітньому процесі». 

08.02 – 12.02.2021р. 

(Сертифікат №338/21 

від 12 лютого 2021 р.) 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний 

університет, Навчально- 

науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: 

«Педагогічна 

майстерність: теорія і 

практика». 

27.01 – 31.01.2022р. 

(Сертифікат 

ПН№14271/21 від 31 

січня 2022 р.) 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Гроші та кредит Пилипів  

Ольга 

Михайлівн

а 

Голова 

циклової комісії 

фінансів, 

підприємництва

, торгівлі та 

біржової 

діяльності 

Тернопільська 

академія народного 

господарства, 2000 р, 

спеціальність «Облік 

і аудит», спеціаліст з 

економіки  

Чортківський 

навчально-науковий 

інститут 

підприємництва і 

бізнесу ЗУНУ 

2020 р, 

Магістр з фінансів, 

Спеціаліст вищої 

категорії 

 Підвищення кваліфікації 

(стажування) на кафедрі 

економіки підприємства 

економічного факультету 

Кам'янець-Подільського 

національного університету 

імені Івана Огієнка Довідка 

№ 36/19 від 24 серпня 2019 

року (170 годин) з 24 квітня 

– 24 червня 2019 р.; 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ТНЕУ на тему: 

“Освітні педагогічні 

 



банківської справи та 

страхування 

 

технології” з 25.05.2020 р по 

29.05.2020 р (30 год.). 

Сертифікат №80 від 

29.05.2020 р.; 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №352 

від 12.02.2021 р.; 

 

      Вища 

математика 

Гриців 

Олена 

Віталіївна 

Викладач 

циклової комісії  

загальноосвітнь

ої та 

фундаментальн

ої підготовки 

Тернопільський 

національний 

педагогічний 

університет імені 

Володимира 

Гнатюка, 2008 р, 

спеціальність 

«Математика та 

основи 

інформатики» 

    Спеціаліст 

другої 

категорії 

Тернопільський  обласний 

комунальний інститут 

післядипломної 

педагогічної освіти. 

Свідоцтво про підвищення 

кваліфікації №3987 від 28 

грудня 2020 року. Тема : 

«Мій шлях професійного 

розвитку» 

2. Тернопільський  

обласний комунальний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти. 

Сертифіат № 2164  від 22 

листопада 2023 року (30 

год.) 

 
 

   

 

Статистика Заклекта 

Ольга 

Іванівна 

Викладач 

циклової комісії 

обліку та 

оподаткування   

 Київськогий 

державний університет 

ім. Т. Г. Шевченка за 

спеціальністю 08.00.01 

- політична економія, 

1981р. Кандидат 

економічних наук, 

доцент. Київський 

державний університет 

ім. Т. Г. Шевченка  на 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Управління екології 

та природних ресурсів 

Тернопільської ОДА 

(довідка №03.1/709 від 

15.11.2019 р. – 120 год.) 

Тернопільський 

національний економічний 

університет 

«Перезавантаження: епізод 

ІІ» (сертифікат ПТ №13; 

 



тему: «Вдосконалення 

сукупного працівника 

суспільного 

виробництва під 

впливом НТР»  ( КД 

№040048 від 3 липня 

1991 року). 

27.11 2019 р. – 01.06.2020 р., 

150 год.); 

Тернопільський 

обласний комунальний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти. 

Науково-методичний центр 

(сертифікати №464 від 17 

вересня 2021 р.; №509 від 01 

жовтня 2021 р.; № 525 від 

19 листопада 2021 р.; №711 

від 10 грудня 2021 р.; № 687 

від 03 грудня 2021 р. – 

загалом 30 год); 

Західноукраїнський 

національний університет. 

Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 

технологій (сертифікат ПН 

№13771/21 від 31 січня 2022 

р. – 30 год.). 
 

Податкова 

система 

Юрченко 

Віктор 

Володими

рович 

Викладач 

циклової комісії 

загальносвітньо

ї та 

фундаментальн

ої підготовки 

Тернопільський 

інститут народного 

господарства, 

1994р., 

бухгалтерський 

облік, контроль і 

аналіз господарської 

діяльності 

Кандидат 

економічних наук, 

08.00.01 – 

економічна теорія. 

Тема дисертації: 

«Ринок праці в 

економіці 

перехідного періоду» 

Доцент кафедри 

економічної теорії 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Міністерство освіти і науки 

України, Національна 

освітня платформа 

«Всеосвіта» Тема: 

«Очікування та перспективи 

освітнього процесу у 

2020/2021 навчальному році» 

Сертифікат № АК 638093 від 

07 вересня 2020 року 

З 04 вересня 2020 року по 5 

вересня 2020 року. 10 год. 

Akademię Techniczno- 

Humanistyczną w Bielsku- Białej 

(Рoland) 

Програма стажування для 

викладачів вищих 

навчальних закладів 

Сертифікат Nr K18/09-12- 

1/2020 від 24 січня 2020 року з 

13 січня 2020 року по 24 

січня 2020 року 

2 кредити ЄКТС(60 год.) 
Міжнародний класичний 

 



університет імені Пилипа 

Орлика Тема: «Соціально- 

трудові відносини, проблеми 

та рішення» 

Сертифікат № 90 від 22 

листопада 2021 року 

З 1 листопада 2021 року по 

19 листопада 2021 року 30 год. 

Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 

технологій 

Західноукраїнського 

університету 

Тема: «Креативно- 

компетентністний підхід до 

освітнього процесу: від 

теорії до практики» 

Сертифікат №1619/22 від 14 

жовтня 2022 року 

З 10 жовтня 2022 року по14 

жовтня 2022 року.1 кредит 

ЄКТС(30 год.) 
Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 

технологій 

Західноукраїнського 

університету 

Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія і 

практика» 

Сертифікат № 1515/21 від 31 

січня 2022 року 

З 27 січня 2022 року по 31 

січня 2022 року. 1 кредит 

ЄКТС(30 год.) 
Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх  



Навчальна 

практика 

Романів 

Світлана 

Романівна 

Викладач 

циклової комісії 

обліку та 

оподаткування   

Тернопільська 

академія народного 

господарства, 1995р., 

облік та аудит,  

економіст  

 

Кандидат економічних 

наук, 

08.06.04  – 

бухгалтерський облік, 

аналіз та аудит, 

тема дисертації: 

«Облік і аналіз витрат 

та результатів 

господарської 

діяльності (на прикладі 

підприємств цукрової 

промисловості)», 

 

Доцент кафедри 

обліку, ревізії і аудиту 

  Кафедра бізнес-аналітики 

та інноваційного 

інжинірингу ЗУНУ 

листопад-грудень 2021 р., 

(довідка № 412 від 

17.12.2021р.) 

 

Підвищення кваліфікації за 

програмою : «Освітні, 

педагогічні технології» на 

базі ННІНОТ ЗУНУ з 

27.12.2021р. по 31.12.2021р. 

(Сертифікат про 

підвищення кваліфікації 

№1315/21 від 31.12.2021р.) 

Підвищення кваліфікації за 

програмою : «Педагогічна 

майстерність: теорія та 

практика» на базі ННІНОТ 

ЗУНУ з 27.01.2022р. по 

31.01.2022р. (Сертифікат 

про підвищення кваліфікації 

№1471/21 від 31.01.2022р.) 
 

 

Виробнича 

практика 

Гевкалюк 

Наталія      

Миколаївн

а 

Викладач 

циклової комісії 

обліку та 

оподаткування   

Уманська 

сільськогосподарська 

академія, 1998 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, економіст по 

бухгалтерському 

обліку і фінансах. 

Уманська 

сільськогосподарська 

академія, 1999 р., за 

спеціальністю облік і 

аудит, магістр 

економіст-бухгалтер 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Кам’янець- Подільський 

національний університет 

імені Івана Огієнка, в термін 

24квітня по 24червня 2019 

року. Довідка №35/19  від 

24.06.2019р.; 

Сертифікат підвищення 

кваліфікації №56/20 від 

29.05.2020 р. «Освітні, 

педагогічні технології»  на 

базі Навчально-наукового 

інституту інноваційних 

технологій ТНЕУ (30 год.) 

Підвищення кваліфікації у 

навчально-науковому 

інституті інноваційних 

технологій ЗУНУ на тему: 

“Сучасні технології в 

освітньому процесі” з 

 



8.02.2021 р по 12.02.2021 р 

(30 год.). Сертифікат №351 

від 12.02.2021р 



Особи, які працюють за сумісництвом 

       

    Мікроекономіка     Жовковська 

        Тетяна 

      Тарасівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Тернопільський 

фінансово-

економічний 

інститут, 1989 р, 

спеціальність 

«Бухгалтерський 

облік і аналіз 

господарської 

діяльності», 

економіст 

Кандидат 

економічних наук, 

08.00.04 Економіка 

та управління 

підприємствами, 

тема дисертації: 

«Розвиток 

підприємств з 

виробництва 

продовольчих 

товарів на основі 

формування 

споживчого попиту» 

Доктор економічних 

наук 08.00.04 

Економіка та 

управління 

підприємствами (за 

видами економічної 

діяльності), тема: 

«Системно-

рефлексивне 

управління 

розвитком 

промислових 

підприємств» 

    Спеціаліст вищої      

категорії, викладач-

методист 

Сертифікат про 

міжнародне стажування у 

Словакії, Католицький 

університет місто 

Ружомберг (PASSPORT 

FR 919322) від 

30.06.2022р. (180 год./6 

кредитів);  Сертифікат 

ТНЕУ про підвищення 

кваліфікації №63 від 

29.05.2020р.  (1 кредит 

ECTS– 30 год);  

Сертифікати  

Західноукраїнського 

національного 

університету №374 від 

12.02.2021р. (1 кредит 

ECTS - 30 год.), ПА 

№1373/21 від 32.01.2022р. 

(1 кредит ECTS – 30 год.), 

№ ПН 1797/23 від 

31.01.2023р. (1 кредит 

ECTS - 30 год.). 

 

 



Макроекономіка Скакун 

Петро 

Антонович 

Викладач 

економічних 

дисциплін ВСП 

«Чортківський 

фаховий коледж 

ім. В. 

Барвінського» 

Тернопільський 

фінансово-

економічний 

інститут, 1973р. 

Буїхгалтерський 

облік в сільському 

господарстві, 

кандидат 

економічних наук,  

08.00.01 

«Бухгалтерський 

облік» 

Спеціаліст вищої 

категорії 

             Сумський 

державний 

університет, 

«Інклюзивна 

освіта в 

організації 

навчального 

процесу» 

(30год.) 

Свідоцтво ПК 

№ 1843 від 

18.03.2021р., 

Тернопільськ

ий 

педагогічний 

університет 

ім.В. Гнатюка 

«Технологія 

Кайдзен в 

освітньому 

процесі», 

Свідоцтво 

ПК№ 4660 від 

01.02.2022р. 

(30 год.). 

 



Бухгалтерський      

облік 

    Леоненко 

Наталія 

Володимирівна 

Викладач циклової 

комісії 

бухгалтерського 

обліку 

ВСП 

«Заліщицький 

фаховий коледж 

ім.Є. Храпливого 

НУБІП України» 

Національний 

аграрний 

університет, 2008р. 

Магістр з обліку і 

аудиту 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

Національний 

університет 

біоресурсів і 

природокористу

вання України, 

ННІ 

післядипломної 

освіти, 

«Інноваційна 

спрямованість 

педагогічної 

діяльності" (30 

год.), свідоцтво 

СС 

00493706/01345

1-21 від 

13.09.2019р.;  

Свідоцтво СС 

00493706/00200

3-21 «Бізнес 

аналітика: від 

теорії до 

практики» (30 

год.). 

 



   Курсова робота з 

дисципліни 

«Фінансовий облік» 

Дмирів 

Володимир 

Ігорович 

Доцент кафедри 

податків та 

фіскальної 

політики ЗУНУ, 

викладач циклової 

комісії обліку та 

оподаткування за 

сумісництвом 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2010 р., 

«Оподаткування», 

магістр з 

оподаткування. 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

кандидат 

економічних 

наук. Гроші, 

фінанси і 

кредит, 

2015р. 

«Фінансове 

регулювання 

інвестиційно

-

інноваційних 

процесів» 

Сертифікати  

Західноукраїнськ

ого 

національного 

університету 

№374 від 

12.02.2021р. (1 

кредит ECTS - 30 

год.); № 1732/23 

від 31.01.2023 р. 

(30 год.). 

 

  Основи 

правознавства 

Петльована 

Яна 

Віталіївна 

В.о. директора 

ВСП 

«Чортківський 

фаховий коледж 

економіки та 

підприємництва 

ЗУНУ», викладач 

циклової комісії 

загальноосвітньої 

та 

фундаментальної 

підготовки за 

сумісництвом 

Чернівецький 

національний 

університет ім. Ю. 

Федьковича, 2019 р. 

Бакалавр права. 

Спеціаліст Сертифікат № 

НС -75 про 

підвищення 

кваліфікації Ed 

Camp Ukain 

«Побудова 

індивідуальної 

траєкторії 

розвитку у 

педагогічниій 

професіїта ІКТ 

в осітньому 

процесі (30 

год.);  

Сертифікат  ПН 

1797/24 від 

ЗУНУ 

«Особливості 

освітньої 

комунікації в 

умовах 

сьогодення» (30 

год.). 

 



ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які працюють у здобувача ліцензії (ліцензіата) за основним місцем роботи, мають освітню та/або професійну 

кваліфікацію, яка відповідає спеціальності 

  071 Облік та оподаткування  
(код та найменування спеціальності, що ліцензується) 

на рівні фахової передвищої освіти 

 

 

 

 

 
Прізвище, ім’я та 

по батькові 

педагогічного 

працівника 

 

 

 

 

 

 
Найменування 

посади 

 

 
Освітня кваліфікація 

(найменування 

закладу, який закінчив 

науково-педагогічний, 

науковий працівник, 

рік закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація, згідно з 

документом про вищу 

освіту)* 

Освітня кваліфікація 

(категорія, педагогічне 

звання 

(в разі наявності 

науковий ступінь, шифр 

і найменування наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, номер, 

дата, ким виданий 

диплом), вчене звання, 

за якою кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно (серія, номер, 

дата, ким виданий 

атестат) 

 

 

 

 

Стаж науково- 

педагогічної 

та/або 

педагогічної 

роботи 

 

 

Професійна 

кваліфікація 

(відомості про 

практичний досвід 

професійної та/або 

управлінської роботи 

із зазначенням посади 

та строку роботи на 

цій посаді) 

 

 

 

Відомості про підвищення 

кваліфікації викладача 

(найменування закладу, вид 

документа, тема, дата видачі, 

кількість навчальних кредитів 

(годин) підвищення 

кваліфікації) 

Особи, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за суміщенням) 

      Жовковська 

Тетяна 

Тарасівна 

 Заступник 

директора з НВР 

ВСП»ЧФКЕП 

ЗУНУ», викладач 

циклової комісії 

обліку і 

оподаткування 

 

Тернопільськи 

фінансово-

економічний 

інститут, 1989р. 

Бухгалтерський 

облік, економіст. 

Спеціаліст вищої 

категорії, викладач-

методист, доктор 

економічних наук, 

08.00.04 Економіка 

та управління 

підприємствами (за 

видами економічної 

діяльності), 

«Системно-

рефлексивне 

управління 

розвитком 

промислових 

підприємств», DD № 

008211 від 5 березня 

2019 р. Міністерство 

освіти і науки 

України. 

27            Директор  ВСП 

«ЧФКЕП ЗУНУ» із 

2012 року. 

Сертифікат про 

міжнародне стажування у 

Словакії, Католицький 

університет місто Ружомберг 

(PASSPORT FR 919322) від 

30.06.2022р. (180 год./6 

кредитів);  Сертифікат ТНЕУ 

про підвищення кваліфікації 

№63 від 29.05.2020р.  (1 

кредит ECTS– 30 год);  

Сертифікати  

Західноукраїнського 

національного університету 

№374 від 12.02.2021р. (1 

кредит ECTS - 30 год.), ПА 

№1373/21 від 32.01.2022р. (1 

кредит ECTS – 30 год.), № ПН 

1797/23 від 31.01.2023р. (1 

кредит ECTS - 30 год.). 



 



Юрченко Віктор 

Володимирович 

Викладач вищої 

категорії циклової 

комісії обліку і 

оподаткування 

 

Тернопільський інститут 

народного господарства, 

1994р., бухгалтерський 

облік, контроль і аналіз 

господарської діяльності 

 

Кандидат економічних 

наук, 08.00.01 – 

економічна теорія. 

Тема дисертації: «Ринок 

праці в економіці 

перехідного періоду» 

 

Доцент кафедри 

економічної теорії 

Спеціаліст вищої 

категорії 

13  Міністерство освіти і науки 

України, Національна 

освітня платформа 

«Всеосвіта» Тема: 

«Очікування та перспективи 

освітнього процесу у 2020/2021 

навчальному році» Сертифікат № 

АК 638093 від 07 вересня 2020 р 

З 04 вересня 2020 року по 5 
вересня 2020 року. 10 год. 

Akademię Techniczno- 

Humanistyczną w Bielsku- Białej 

(Рoland) 

Програма стажування для 

викладачів вищих 

навчальних закладів 

Сертифікат Nr K18/09-12- 

1/2020 від 24 січня 2020 року з 13 

січня 2020 року по 24 

січня 2020 року 

2 кредити ЄКТС(60 год.)  
Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 

технологій 

Західноукраїнського університету 

Тема: «Креативно- 

компетентністний підхід до 

освітнього процесу: від теорії 

до практики» 

Сертифікат №1619/22 від 14 

жовтня 2022 року 

З 10 жовтня 2022 року по14 

жовтня 2022 року.1 кредит 

ЄКТС(30 год.) 
Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 

технологій 

Західноукраїнського університету 

Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія і 

практика» 

Сертифікат № 1515/21 від 31 січня 

2022 року 

З 27 січня 2022 року по 31 

січня 2022 року. 1 кредит 

ЄКТС(30 год.) 
 



Леоненко Наталія 

Володимирівна 

 Голова циклової 

комісії обліку і 

оподаткування, 

спеціаліст вищої 

категоріїї, 

викладач-

методист  

 

Національний 

аграрний 

університет, 2008р. 

Магістр з обліку і 

аудиту 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

13  Національний університет 

біоресурсів і 

природокористування 

України, ННІ 

післядипломної освіти, 

«Інноваційна 

спрямованість педагогічної 

діяльності" (30 год.), 

свідоцтво СС 

00493706/013451-21 від 

13.09.2019р.;  Свідоцтво 

СС 00493706/002003-21 

«Бізнес аналітика: від 

теорії до практики» (30 

год.). 

 

 

* Додатково зазначається наявність документа, що засвідчує володіння англійською мовою на рівні не нижче В2 за Загальноєвропейськими 
рекомендаціями з мовної освіти, або кваліфікаційних документів (диплом про вищу освіту, науковий ступінь), що засвідчують кваліфікацію з 
англійської мови.



 


